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Springvest Oyj:n hallitus on päättänyt suunnatusta osakeannista

Springvest Oyj:n (”Springvest” tai ”Yhtiö”) hallitus on päättänyt Yhtiön uudelle toimitusjohtajalle suunnatusta maksullisesta

osakeannista Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 4.4.2023 antaman valtuutuksen perusteella.

Springvest tarjoaa suunnatussa osakeannissa Yhtiön uuden toimitusjohtajan Aki Soudunsaaren merkittäväksi 72 289 uutta

osaketta. Merkintähinta on 4,15 euroa osakkeelta, joka vastaa 1.-31.5.2023 ajanjaksolta laskettua Yhtiön osakkeen

keskimääräistä hintaa Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Osakeannin tarkoituksena on sitouttaa

toimitusjohtaja omistuksen kautta Yhtiöön ja osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on siten Yhtiön

kannalta osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n tarkoittama painava taloudellinen syy.

Uudet osakkeet vastaavat 1,31 % Springvestin kokonaisosakemäärästä ennen uusien osakkeiden antamista ja noin 1,29 %

kokonaisosakemäärästä uusien osakkeiden antamisen jälkeen. Uusien osakkeiden merkintähinta kirjataan

kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Uudet osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin arviolta noin 3.7.2023, ja ne tuottavat osakkeenomistajan oikeudet

rekisteröintipäivästä lukien. Uudet osakkeet kirjataan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään arvo-osuusjärjestelemään

rekisteröinnin jälkeen, ja ne otetaan kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla

rekisteröintiaikataulusta riippuen arviolta noin 4.7.2023.

 

Lisätietoja

Springvest Oyj, hallituksen puheenjohtaja Anu Kaskinen, puhelin 050 380 1340 

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 0207 280 190
 

Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 200 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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